Постановление

 мэра города Йошкар-Олы

От 01.04.2009                                   № 822

О внесении изменений в постановления мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2009г. № 143 и от 28.10.2008г. № 2759

Постановляю:

1.
Внести в Положение о комиссии по противодействию коррупции при
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное
постановлением мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2009г. № 143 «О создании
комиссии по противодействию коррупции при администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола», следующие изменения:

абзацы 6 и 9 пункта 3 исключить.

2.
Внести в Программу противодействия коррупции в городском округе
«Город Йошкар-Ола» на 2009-2010 годы, утвержденную постановлением
мэра города Йошкар-Олы от 28.10.2008г. № 2759 «О Программе
противодействия коррупции в городском округе «Город Йошкар-Ола» на
2009-2010 годы», следующие изменения:

а)
пункты 3.4 и 3.6 раздела 3 исключить;

б)
пункта 3.7 раздела 3 изложить в редакции:

« Антикоррупционный мониторинг на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» осуществляется в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Республики Марий Эл».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Йошкар-Олы                          О.Войнов